[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Андра
от 23.06.2021 № 120

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                                от 28.09.2023 № 88-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского поселения Андра от 23.06.2021 № 120 «О перечне должностей муниципальной службы и представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы                                               в администрации городского поселения Андра, и муниципальными служащими  администрации городского поселения Андра сведений о доходах,  расходах, об имуществе                         и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:

«7. В соответствии с соглашением о передаче полномочий органам местного самоуправления, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в отдел муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района в электронном формате, определенном исполнительным органом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, осуществляющим полномочия в сфере информационных технологий и цифрового развития, посредством государственной информационной системы управления кадрами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».

1.2. Абзац второй пункта 14 исключить.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                      А.А. Козырчиков
Исполнитель:

специалист-эксперт отдела

муниципальной службы и кадровой политики

администрации Октябрьского района

Р.Р. Игнатович, 28-056 /424/
Согласовано:
Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района                                                                Л.Ю. Даниленко
Начальник организационно-правового

отдела администрации городского

поселения Андра                                                                                                   Д.П. Постнова
Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности –1, МНПА
Разослать: отдел муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района  – 1 экз.

Итого: 1 экз.

Пояснительная записка

к проекту постановления администрации городского поселения Андра                                                                           «О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Андра

от 23.06.2021 № 120»
В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» подготовлен данный проект постановления администрации городского поселения Андра                                                                           «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра                    от 23.06.2021 № 120».
Специалист-эксперт отдела

муниципальной службы и

кадровой политики

администрации Октябрьского района                                                                     Р.Р. Игнатович

PAGE